

Ringsted Liftudlejning ApS

CVR-nr. 11014097

Sleipnersvej 15

4100 Ringsted

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.09.2016

Dirigent

Navn: Torben Lynghøj

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ringsted Liftudlejning ApS
Sleipnersvej 15
4100 Ringsted

CVR-nr.: 11014097
Stiftet: 01.07.1987
Hjemsted: Registreret i Ringsted
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Telefon: 57613545

Bestyrelse

Christian Lindberg Jensen
Jack Freddie Persson
Morten Lynghøjen
Torben Lynghøjen

Direktion

Morten Lynghøjen
Torben Lynghøjen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består af udlejning af lifte mv. og tilknyttede aktiviteter i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 2.347 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Fortjeneste ved salg af driftsmidler indgår i bruttofortjenesten.

For 2016/17 forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		14.998.785	15.999
Personaleomkostninger		(8.881.987)	(10.910)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(3.104.575)</u>	<u>(3.385)</u>
Driftsresultat		3.012.223	1.704
Andre finansielle indtægter		21.794	35
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(22.682)</u>	<u>(43)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.011.335	1.696
Skat af ordinært resultat	3	<u>(664.069)</u>	<u>(357)</u>
Årets resultat		<u>2.347.266</u>	<u>1.339</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.000.000	0
Overført resultat		<u>347.266</u>	<u>1.339</u>
		<u>2.347.266</u>	<u>1.339</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.103.868	13.153
Materielle anlægsaktiver	4	11.103.868	13.153
Andre værdipapirer og kapitalandele		67.508	59
Andre tilgodehavender		239.058	232
Finansielle anlægsaktiver		306.566	291
Anlægsaktiver		11.410.434	13.444
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50
Varebeholdninger		50.000	50
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.167.149	3.597
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.375	10
Andre tilgodehavender		0	11
Periodeafgrænsningsposter		39.674	37
Tilgodehavender		3.222.198	3.655
Likvide beholdninger		2.951.766	70
Omsætningsaktiver		6.223.964	3.775
Aktiver		17.634.398	17.219

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	250.000	250
Overført overskud eller underskud		10.675.071	10.328
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital		<u>12.925.071</u>	<u>10.578</u>
Udskudt skat	6	1.453.601	1.531
Hensatte forpligtelser		<u>1.453.601</u>	<u>1.531</u>
Skyldig selskabsskat		731.077	202
Anden gæld		0	1.800
Langfristede gældsforpligtelser		<u>731.077</u>	<u>2.002</u>
Bankgæld		0	453
Leverandører af varer og tjenesteydelser		192.451	380
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1
Gæld til associerede virksomheder		0	1
Anden gæld	7	2.332.198	2.273
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.524.649</u>	<u>3.108</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.255.726</u>	<u>5.110</u>
Passiver		<u>17.634.398</u>	<u>17.219</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	10.327.805	0	10.577.805
Årets resultat	0	347.266	2.000.000	2.347.266
Egenkapital ultimo	250.000	10.675.071	2.000.000	12.925.071

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
A-anparter	23	1.000,00	23.000
B-anparter	227	1.000,00	227.000
	250		250.000
		<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
6. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver		1.453.601	1.531
		1.453.601	1.531
		<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
7. Anden gæld			
Moms og afgifter		1.023.545	1.040
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.		631.421	516
Feriepengeforpligtelser		633.609	606
Andre skyldige omkostninger		43.623	111
		2.332.198	2.273
		<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		4.489.137	4.116

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ML, Ringsted Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank A/S er stillet virksomhedspant nom. 3.000 t.kr. i simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, fabriksnye køretøjer, driftsinventar og -materiel samt drivmidler og andre hjælpestoffer.